
Sazebník poplatků Slavia pojišťovny a. s.
Platný pro pojistné smlouvy uzavřené od 01.12.2015

Administrativní úkony
Vystavení duplikátu ZK 50 Kč

Vyhotovení kopie dokumentu 30 Kč/A4

Výplata prostřednictvím poštovní poukázky 50 Kč

Druhý a každý další vklad hotovosti na pobočce 30 Kč

Vystavení dokladu (potvrzení o bezdlužnosti, 
přehled plateb) 50 Kč

Součinnost třetím stranám 30 Kč/A4

Náklady na upomínání/právní zastoupení

Typ dopisu
Výše dluhu

do 500 Kč do 1.000 Kč do 2.000 Kč do 5.000 Kč do 10.000 Kč 10.000 Kč a více

Upomínka po splatnosti/Upomínka č. 2 300 Kč 400 Kč 500 Kč

Oznámení o ukončení pro neplacení pojistného 500 Kč (maximálně však do výše jistiny)

Upomínka po zániku pojistného 250 Kč

Předžalobní upomínka* 600 Kč 1.000 Kč 2.000 Kč 3.000 Kč
3.000 Kč a 80 Kč za každých 
započatých 1.000 Kč převyšujících 
10.000 Kč

Splátkový kalendář

Výše dluhu

do 2.000 Kč do 5.000 Kč do 10.000 Kč do 20.000 Kč do 50.000 Kč 50.000 Kč a více

200 Kč 300 Kč 500 Kč 600 Kč 1.000 Kč 2 % z dlužné jistiny

Pojistitel může požadovat poplatek za úkony uvedené v tomto sazebníku.
* k poplatku se dále přičítá 2 * 300 Kč a DPH

...moderní přístup k tradičním hodnotám


